АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛУГАНСКА
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АГЛ ЛНР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 3 4 2022 г. № а Ь ^ Л

г. Луганск

О внесении изменений в договор аренды недвижимого (отдельного
индивидуально определенного) муниципального имущества

от 06.03.2017 №142/17-Ж

Руководствуясь Порядком предоставления в аренду муниципального
имущества, а также имущества муниципальных (коммунальных) предприятий "и
учреждений, утвержденным постановлением Совета Министров Луганской
Народной Республики от 03.11.2015 № 02-04/334/15, с учетом внесенных
изменений, Методикой расчета и распределения арендной платы за
пользование муниципальным имуществом, утвержденной постановлением
Совета Министров Луганской Народной Республики от 03.11.2015
№02-04/335/15, с учетом внесенных изменений, Положением
об Администрации города Луганска Луганской Народной Республики,
утвержденным в новой редакции Указом Главы Луганской Народной
Республики от 30.06.2022 № УГ-467/22, распоряжением Главы Администрации
города Луганска Луганской Народной Республики от 01.10.2021 № 885
«О некоторых вопросах, связанных с передачей в аренду недвижимого
имущества, находящегося в муниципальной (коммунальной) собственности»,
учитывая письмо Городского коммунального предприятия «Центрожилком»
от 12.08.2022 №1922 (вх. АГЛ ЛНР № 01/03-16/18460/0/1-22 от 15.08.2022):

1. Городскому коммунальному предприятию «Центрожилком» внести в
договор аренды недвижимого (отдельного индивидуально определенного)
муниципального имущества от 06.03.2017 №142/17-Ж (далее договор аренды),
заключенный с физическим лицом-предпринимателем Палько Оксаной
Ивановной, изменения, связанные с:

1.1. Определением стороной по договору аренды - Арендодателем
Городского коммунального предприятия «Центрожилком».

1.2. Изменением стоимости арендованного имущества согласно Отчету
об оценке имущества по состоянию на 31.05.2022.

1.3. Порядком и условиями внесения арендной платы.
1.4. Приведением договора аренды в соответствие действующему

законодательству Луганской Народной Республики.

2. Управлению по вопросам имущественных отношений Администрации
города Луганска Луганской Народной Республики, управлению по вопросам
внутренней и информационной политики Администрации города Луганска
Луганской Народной Республики осуществить необходимые мероприятия
согласно распоряжению Главы Администрации города Луганска Луганской
Народной Республики от 29.09.2015 № 140/1 «О сетевом издании
Администрации города Луганска Луганской Народной Республики».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации города Луганска Луганской Народной
Республики Пащенко Я. В.

Глава Администрации город М. В. Пилавов